yitte, Allah’ın insanı çamurdan yaratmasıyla ilgili âyetlere de telmih vardır:4

Kâf u nûndan yaradur emri anun cism ile rûh

Âb u gilden düzedür sun‘ı anun hatt ile hâl (K.50/4)

Ahmedî kimi beyitlerinde niyetini açıkça ifade etmesine rağmen basit de

olsa bazı harf oyunlarına başvurmaktadır. Emir Süleyman’a (ö. 813/1411)

yazdığı kasidenin medhiye kısmında şöyle söylemektedir:

Sözünde yoh dimek yohdur meger kim

Dilünde zıdd düşdi yâ ile hâ (K.72/29)

Sözün vardur dimekdür sâ’ile kim

Dilünün lâzımıdur vâv ile râ (K.72/30)

29. beyitte Emir Süleyman’ın ağzında yoh (يوخ) sözünün olmadığını tam